Официальное издание органов местного самоуправления Талажанского сельсовета

	официальные документы

ТАЛАЖАНСКИЙ
ВЕСТНИК
№ 248                            от 20 декабря 2022 г

	Российская Федерация

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	Казачинский район

	Талажанский сельский Совет депутатов

	РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2022г.

	№ 25-109

 «Об избрании главы Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края»

               В соответствии с   Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  некоторых вопросов организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», рассмотрев документы отобранных кандидатов, по результатам конкурса, заслушав выступления отобранных кандидатов, руководствуясь Уставом Талажанского сельсовета, Талажанский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края Васильеву Анастасию Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Талажанского сельского Совета депутатов Рагозину Татьяну Викторовну.
[bookmark: _GoBack]3.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Талажанский вестник» и в районной общественно-политической газете «Новая жизнь»

	Председатель
Талажанского сельского
Совета депутатов                                                   Т.В.Рагозина